CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Balda

Exma. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 355 12024.

O Vereador que o presente subscreve, apôs ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

Eme. Sr., Prefeito Municipal Gni exercido — Marcondes Francisco dos

Santos Solicitando que se providencie a capinação e varrição de todas as

Ruas do Bairro Oliveira Brito-Mozotõ.

Sala das Sessões, em 22 de abril de 2024.

A.:„„en.rsib

mimoso s'
oE011  POR  twranÁrM
VOTOS COHrRA

çtk oAaMja  obiO5t  24 	 ATESTO o r‘;:::Bli211-0 PROI—If  01
IEMW,/ 	 de 202:1

oc, d. 	 "I

PRESIDENTE

	00000001